
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 126 – 13730 – Poz. 2394, 2395

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 
listopada 1984 roku o podatku rolnym(Dz.U. z 2006 
r., Nr 136, poz. 969 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z 
dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym 
(Dz.U. z 2002 r., Nr 200, poz. 1682 ze zm.), art. 
6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 
121, poz. 844 ze zm.) oraz art. 28 §4 i art. 30 §3 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku - Ordynacja 
Podatkowa (Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 ze zm.), 
Rada Gminy Rzgów uchwala, co następuje:

§1. W załączniku nr 1 do uchwały nr 129/09 Rady 
Gminy Rzgów z dnia 20 marca 2009 r. Wykaz inka-

sentów podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości 
(od osób fizycznych) zmienia się pkt 14 nadając mu 
następujące brzmienie: „Sołectwo Osiecza Druga - 
Pan Maciej Witkowski”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Grzegorz Matuszak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1. 
art. 41 ust 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), oraz art. 5 i art. 7 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lo-
kalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, z późn. 
zm.) Rada Gminy Rzgów uchwala, co następuje:

§1. 1) Przedsiębiorcom (podmiotom gospodar-
czym) działającym na terenie gminy Rzgów przy-
sługują następujące zwolnienia i ulgi w podatku od 
nieruchomości:

a) zwolnienie z podatku z tytułu uruchomienia za-
kładu produkcyjnego lub usługowego, oraz handlo-
wego do 200 m2 powierzchni,

b) ulga w podatku z tytułu zatrudnienia lub zwięk-
szenia zatrudnienia.

§2. Zwolnienie z tytułu uruchomienia zakładu pro-
dukcyjnego lub usługowego

1) Zwalnia się z podatku od nieruchomości grun-
ty, budynki budowle lub ich części zajęte na prowa-

dzenie działalności produkcyjnej lub usługowej, oraz 
handlowej przez przedsiębiorców podejmujących 
po raz pierwszy taką działalność na terenie gminy 
Rzgów:

a) zwolnienie, o którym mowa w pkt 1, przysługu-
je na okres jednego roku licząc od dnia rozpoczęcia 
działalności gospodarczej,

b) za dzień rozpoczęcia działalności gospodarczej, 
uważa się dzień uruchomienia produkcji lub rozpo-
częcia działalności usługowej,

c) zwolnienie, o którym mowa w pkt 1, nie doty-
czy podmiotów gospodarczych powstałych poprzez 
przekształcenie, połączenie, przejęcie, bądź wydzie-
lenie z innych podmiotów gospodarczych uprzednio 
działających na terenie gminy Rzgów - bez doko-
nania zasadniczych zmian produkcji, produktu albo 
procesu produkcyjnego.

§3. Ulga z tytułu zatrudnienia lub zwiększenia za-
trudnienia

1) Udziela się ulgi w podatku od nieruchomości 
przedsiębiorcom, którzy po wejściu w życie niniej-
szej uchwały zrealizują na terenie gminy Rzgów 

2394

UCHWAŁA Nr 173 RADY GMINY RZGÓW

z dnia 29 marca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 129/09 Rady Gminy Rzgów z dnia 20 marca 2009 r. w sprawie poboru 
podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso

2395

UCHWAŁA Nr 174 RADY GMINY RZGÓW

z dnia 29 marca 2010 r.

w sprawie zwolnień i ulg od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców


